
Kõigi maade proletaarlased, tlhlnegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
15. august 1969 Nr. 32 (197) 4. aastakäik

SISUKORD
i

326. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Tallinna valimisringkonna nr. 18 ringkonnakomisjoni koosseisu kinnita
mise kohta.

327. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise ehitaja 
aunimetuse andmise kohta.

328. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise spordi
tegelase aunimetuse andmise kohta.

329. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus A. S. Popovi nimelise Üle
liidulise Raadiolevi-vastuvõtu ja Akustika Teadusliku Uurimise Instituudi 
kollektiivi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.

II

330. Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus vabariikliku alluvu
sega linnade ja vabariigi rajoonide tööstuse, ehituse ja transpordi alase 
sotsialistliku võistluse tingimuste täiendamise kohta.

331. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus «Arstliku tööekspertiisi komisjonide (ATEK) põhimääruse» täien
damise kohta.

332. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti Metsamajanduse ja Loodus^ 
kaitse Teadusliku Uurimise Instituudi organiseerimise kohta.



333. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Perekonnaseisuaktide kannete 
muutmise ja taastamise korda ning aktiraamatute hoidmise korda ja täht
aegu reguleerivate põhisätete» ja perekonnaseisuaktide registreerimise 
raamatute vormide kohta.

334. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV teenelise treeneri nime
tuse andmise kohta.

335. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
1. septembri 1961. a. määruse nr. 388 «Võõrkeelte õppimise parandami
sest» osalise muutmise kohta.

336. Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus töölisnoorte koolide õpilaste 
üleminekueksamite ajaks tööst vabastamise kohta.

Fr. r. ;:rrü‘

2><3S&



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
*2 O/L Eesti NSV Ülemnõukogu Tallinna valimisringkonna nr. 18 ring- 
J Zš\j konnakomisjoni koosseisu kinnitamise kohta

«Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste määrustiku» paragrahvide 39 ja 
40 alusel kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Tallinna valimisringkonna 
nr. 18 ringkonnakomisjoni koosseisu järgmised töötajate ühiskondlike 
organisatsioonide ja koosolekute esindajad:

Ringkonnakomisj oni esimees
Kõomägi, Vello Hugo p. — Tallinna Mererajooni parteiorganisat

siooni poolt.
Ringkonnakomisj oni esimehe asetäitja

Vask, Irma Karli t. — Naha- ja Jalatsite Tootmiskoondise «Kom
munaar» tööliste ja teenistujate koosoleku poolt.

Ringkonnakomisj oni sekretär
Reissar, Heino Juhani p. — Riikliku Projekteerimise Instituudi 

«Eesti Tööstusprojekt» töötajate koosoleku poolt.
Ringkonnakomisj oni liikmed:

Kivimaa, Liane Albrechti t. — Tallinna Paberivabriku tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate koosoleku poolt;

Komarova, Margarita Nikolai t. — Tallinna Mererajooni kom
somoliorganisatsiooni poolt;

Kutšarin, Ivo Konstantini p. — trükikoja «Oktoober» tööliste ja 
teenistujate koosoleku poolt;

Kärner, Rein Richardi p. — Tallinna Kontroll-Mõõduriistade Katse- 
tehase töötajate koosoleku poolt;

Morozova, Gertrud Juhuse t. — instituudi «Energiavõrkude Pro
jekt» Eesti Kompleksse Projekteerimise Osakonna töötajate koos
oleku poolt;

Raud, Hugo Jaani p. — instituudi «Energiavõrkude Projekt» Eesti 
Kompleksse Projekteerimise Osakonna töötajate koosoleku 
poolt;

2 i 1 к i n, Anatoli Kirei p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maan
teede Ministeeriumi Kaubaveo Valitsuse töötajate koosoleku 
poolt;

V о 11 r i, Milvi Aavo t. — Projekteerimise Instituudi «EKE Projekt» 
töötajate koosoleku poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 6. augustil 1969.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

327 Eesti NSV teenelise ehitaja aunimetuse andmise kohta

Suurte teenete eest ehituse arendamisel vabariigis anda Eesti NSV 
teenelise ehitaja aunimetus järgmistele ehitus-montaažiorganisatsioonide 
töötajatele:
Habicht, Johan Karli p. — Tartu trusti «Põllumajandusehitus» Viljandi 

Mehhaniseeritud Ehituskolonni brigadir.
Hiit о v, Nikolai Vassili p. — Eesti Soojuselektrijaama Ehitusvalitsuse 

tehnikaosakonna vaneminsener.
Keemik, Herman Hansu p. — Kolhoosidevaheliste Ehitusorganisat- 

sioonide Vabariikliku Nõukogu esimees.
Rõžkov, Aleksandr Mihhaili p. — Tallinna Majaehituskombinaadi bri

gadir.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 8. augustil 1969.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

328 Eesti NSV teenelise sporditegelase aunimetuse andmise kohta

Suurte teenete eest vabariigi kehakultuuri ja spordi arendamisel anda 
Eesti NSV teenelise sporditegelase aunimetus järgmistele kehakultuuri ja 
spordi alal töötajatele:
E 1 g a s, Edith Johannese t. — Tartu Kõrgema Spordimeisterlikkuse Kooli 

direktor.
E s о p, Hugo — Vabatahtliku Spordiühingu «Jõud» Kesknõukogu esi

mehe asetäitja.
Junk, Bruno Peetri p. — Kehakultuuri ja Spordiühingu «Dünamo» Eesti 

Vabariikliku Nõukogu õppe-spordiosakonna juhataja.
N i 11 i m, Johannes Augusti p. — Vabatahtliku Spordiühingu «Kalev» 

Kesknõukogu esimees.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 8. augustil 1969.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
A. S. Popovi nimelise Üleliidulise Raadiole vi-vastuvõtu ja 

129 Akustika Teadusliku Uurimise Instituudi kollektiivi autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Tallinna lauluväljaku helivõimendusaparatuuri katsekomplekti välja
töötamise ja valmistamise eest autasustada A. S. Popovi nimelise Üleliidu
lise Raadiolevi-vastuvõtu ja Akustika Teadusliku Uurimise Instituudi 
kollektiivi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 15. augustil 1969.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE, 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

330 Vabariikliku alluvusega linnade ja vabariigi rajoonide töös
tuse, ehituse ja transpordi alase sotsialistliku võistluse tingi
muste täiendamise kohta

Väljavõte:

Pidades eriti tähtsaks kütuse- ja energiaressursside kokkuhoidu ja 
vastutuse tõstmist selle töö organiseerimise eest vabariigi linnades ja 
rajoonides, Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

1. Täiendada vabariikliku alluvusega linnade ja Eesti NSV rajoonide 
tööstuse, ehituse ja transpordi alase vabariikliku sotsialistliku võistluse 
kehtivate tingimuste (ENSV Teataja 1968, nr. 12, art. 92) punkti 2 kütuse 
ja soojus- ning elektrienergia kokkuhoiu näitajatega.

Uusi näitajaid arvestada võistluse kokkuvõtete tegemisel alates 
1969. aasta III kvartalist.

2. Kohustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvat Energee
tika ja Elektrifitseerimise Peavalitsus! organiseerima kütuse ja soojus- 
ning elektrienergia kokkuhoiu arvestust vabariigi linnade ja rajoonide 
kaupa (ettevõtete ja organisatsioonide osas, kes annavad aruandeid 
vormi 11-cH järgi) ja esitama näitajad komisjonile, kes teeb vabariikliku 
võistluse kokkuvõtteid, hiljemalt aruandekvartalile järgneva kuu 25. päe
vaks.
Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Eesti NSV Ametiühingute

sekretär Nõukogu esimees Nõukogu sekretär
J. KÄBIN V. KLAUSON A. KELLO

Tallinn, 1. augustil 1969. Nr. 333.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

<<Arstliku tööekspertiisi komisjonide (ATEK) põhimääruse» 
У У * täiendamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. aprilli 1969. a. määrusele 
nr. 262 Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu määravad:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 18. jaanuari 1964. a. määrusega nr. 24 (ENSV MK 1964, nr. 4, art. 11) 
kinnitatud «Arstliku tööekspertiisi komisjonide (ATEK) põhimääruse» 
osaliseks muutmiseks:

1) täiendada punkti 11 pärast lõiku «invaliidsuse dünaamika ja põh
juste tundmaõppimine, invaliidsuse vähendamisele suunatud ettepane
kute väljatöötamine» järgmise lõiguga:

«käsitsi juhitavate mootorsõidukite saamiseks vajalike meditsiiniliste 
näidustuste ja nende juhtimiseks vastunäidustuste puudumise kindlaks
tegemine;»

2) täiendada punkti 25 pärast esimest lõiku järgmise lõiguga:
«Arstliku tööekspertiisi komisjonides taasläbivaatusele kuuluvatele

invaliididele määratakse invaliidsus järjekordseks taasläbivaatuseks mää
ratud kuule järgneva kuu esimese kuupäevani.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

E. TÕNURIST A. KELLO
Tallinn, 7. augustil 1969. Nr. 343.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
•2 «2 ^ Eesti Metsamajanduse ja Looduskaitse Teadusliku Uurimise 
J s ** Instituudi organiseerimise kohta

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumil orga

niseerida Metsanduse Teadusliku Uurimise Laboratooriumi ja Tehnilise 
ökonoomika Uurimise Laboratooriumi baasil Eesti Metsamajanduse ja 
Looduskaitse Teadusliku Uurimise Instituut, võttes selle instituudi koos
seisu Tartu Katse-Puukooli.

Eesti Metsamajanduse ja Looduskaitse Teadusliku Uurimise Instituut 
organiseerida Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumile 
1969. aasta teaduslikeks uurimistöödeks ettenähtud assigneeringute ja 
palgafondi piires.

2. Nõustuda Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministee
riumi ettepanekuga kindlaks määrata Eesti Metsamajanduse ja Loodus
kaitse Teadusliku Uurimise Instituudi teadusliku tegevuse järgmised 
põhisuunad:



regionaalsed metsakasvatuslikud, metsahüdroloogilised ja muud met
samajanduslikud uurimised ja teaduslikult põhjendatud abinõude välja
töötamine metsaressursside otstarbeka kasutamise ja taastamise ning Eesti 
NSV metsade produktiivsuse tõstmise alal;

metsaraie-, metsataastamis-, metsamelioratiivsete ja muude metsa
majanduslike tööde tehnoloogia väljatöötamine mehhaniseerimisvahen- 
dite ja keemiliste ainete kasutamist arvestades;

puistute kasvatamise meetodite ja viiside väljatöötamine, silmas 
pidades majanduslikult väärtuslike puu- ja põõsaliikide kasutamist põllu
majanduslikuks kasutamiseks mittekõlblikel maadel, põlevkivi ning muude 
maavarade tühjaksammutatud karjääride taaskultiveerimise meetodite ja 
viiside, samuti maastikulise metsakasvatuse viiside väljatöötamine;

bioressursside ja looduslike komplekside otstarbeka kasutamise ja 
taastootmise ning looduskaitse teaduslike aluste ja Eesti NSV territooriu
mil parkmetsade majandamise abinõude väljatöötamine.

4. Lubada Eesti Metsamajanduse ja Looduskaitse Teadusliku Uuri
mise Instituudil põhitegevuse plaanis ettenähtud palgafondi piires välja 
töötada metsatööde tehnoloogia, mittestandardsete seadmete projektid ja 
eelarved ning hoonete ja ehitiste rekonstrueerimise projektid ja eelarved, 
samuti teha projekteerimistöid, mis õn seotud kergete hoonete ja ehitiste 
tüüpprojektide ehitusplatsidele sidumisega, kusjuures õn kohustuslik 
kinni pidada projekteerimise ja ehituse kehtivatest normidest ja ees
kirjadest.

5. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. septembri 
1963. a. määruse nr. 446 «Eesti NSV Teaduste Akadeemia Zooloogia ja 
Botaanika Instituudi Metsasektori üleandmisest Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu Metsamajanduse ja Looduskaitse Peavalitsusele» punkt 2 ja Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu 28. septembri 1965. a. korraldus nr. 1322-k.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSCN 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 24. juulil 1969. Nr. 310.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
«Perekonnaseisuaktide kannete muutmise ja taastamise korda 

*2 *2 *2 ning aktiraamatute hoidmise korda ja tähtaegu reguleerivate 
J S s põhisätete» ja perekonnaseisuaktide registreerimise raamatute 

vormide kohta
Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 2. juuni 1969. a. määrusele 

nr. 410 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Eesti NSV ministeeriumidel, keskasutustel, linnade ja rajoonide 

töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel ning perekonnaseisu
organitel tagada kinnipidamine juurdelisatud «Perekonnaseisuaktide kan
nete muutmise ja taastamise korda ning aktiraamatute hoidmise korda 
ja tähtaegu reguleerivate põhisätete» nõuetest.



2. Eesti NSV Vabariiklikul Perekonnaseisuaktide Bürool:
1) võtta 1. jaanuarist 1970. a. kasutusele perekonnaseisuaktide re

gistreerimise raamatute ja abielu-, sünni-, lapsendamise ning perekonna-, 
ees- ja isanime muutmise ja abielulahutuse ning surmatunnistuste uued 
vormid;

2) tagada 1. jaanuariks 1970. a. linnade ja rajoonide perekonnaseisu
organite varustamine perekonnaseisuaktide registreerimise raamatutega, 
samuti abielu-, sünni-, lapsendamise, isaduse tuvastamise ning perekonna-, 
ees- ja isanime muutmise ja abielulahutuse ning surmatunnistuste blan
kettidega vajalikus koguses;

3) välja töötada «Perekonnaseisuaktide kannete muutmise ja taasta
mise eeskirjad» ning koos Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva 
Arhiivide Valitsusega — perekonnaseisuaktide registreerimise raamatute 
ja meetrikaraamatute perekonnaseisuorganites hoidmise tingimused ning 
nende raamatute riiklikule arhiivile hoiuleandmise kord ja esitada need 
läbivaatamiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogule 1. novembriks 1969. a.

4. Linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomitee
del luua vajalikud tingimused perekonnaseisuaktide registreerimise raa
matute hoidmiseks linnade ja rajoonide perekonnaseisuorganite arhii
vides.

5. Eesti NSV ministeeriumidel, keskasutustel, linnade ja rajoonide 
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel võtta teadmiseks, et:

1) abielu-, sünni-, lapsendamise, isaduse tuvastamise ning perekonna-, 
ees- ja isanime muutmise ja abielulahutuse ning surmatunnistuste blan
ketid valmistatakse kogu NSV Liidu jaoks ühtse näidise järgi, seejuures 
Eesti NSV-le vene- ja eestikeelse tekstiga.

Loetletud tunnistuste blankettide näidised töötab välja ja kinnitab 
NSV Liidu Rahandusministeerium koos NSV Liidu Siseministeeriumiga;

2) NSV Liidu Rahandusministeeriumile õn tehtud ülesandeks valmis
tada Riikliku Rahamärkide, Müntide ja Ordenite Valmistamise Peavalit
suse ettevõtetes abielu-, sünni-, lapsendamise ning perekonna-, ees- ja 
isanime muutmise ja abielulahutuse ning surmatunnistuste blankette liidu
vabariikide tellimuste järgi.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 4. augustil 1969. Nr. 336.



Kinnitatud
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 

2. juuni 1969. a. määrusega nr. 410

Perekonnaseisuaktide kannete muutmise ja taastamise korda ning 
aktiraamatute hoidmise korda ja tähtaegu reguleerivad 

põhisätted

I
1. Kui õn olemas küllaldased alused ja kui huvitatud isikute vahel 

ei ole vaidlusi, teevad vigade parandusi ja muudatusi perekonnaseisu
aktide kannetes perekonnaseisuorganid.

Vaidluse puhul huvitatud isikute vahel lahendatakse kannetes muu
datuste tegemise ja nende parandamise küsimused kohtu korras.

2. Perekonnaseisuaktide kannetes muudatuste tegemise ja nende pa
randamise aluseks õn:

a) vastavad dokumendid lapsendamise, isaduse tuvastamise ning 
perekonna-, ees- ja isanime muutmise kohta;

b) rajooni (linna) töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee otsus 
alaealise lapse perekonnanime muutmise kohta;

c) registreeritud abielus mitte oleva ema avaldus lapse isa kohta käi
vate andmete kandmiseks sünnikannete registreerimise raamatusse ja 
lapse sünnitunnistusele, kui laps õn sündinud enne 1. oktoobrit 1968. a.;

d) rajooni (linna) töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee pere
konnaseisuaktide osakonna (büroo) otsus, mis õn koostatud avaldaja elu
kohas ja kinnitatud rajooni (linna) töörahva saadikute nõukogu täitev
komitee poolt;

e) kohtuotsus.
3. Avaldused muudatuste tegemiseks perekonnaseisuaktide kannetes 

ja nende parandamiseks esitatakse avaldaja elukoha järgsesse rajooni 
(linna) töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee perekonnaseisuaktide 
osakonda (büroosse).

4. Perekonnaseisuaktide kannetes teeb muudatusi ja parandab neid 
kande asukoha järgne rajooni (linna) töörahva saadikute nõukogu täitev
komitee perekonnaseisuaktide osakond (büroo). Sealjuures kirjutatakse 
välja uus tunnistus perekonnaseisuakti registreerimise kohta, mis antakse 
välja avaldajale või saadetakse perekonnaseisuaktide osakonda (büroosse) 
kätteandmiseks avaldajale tema elukohas. Perekonnaseisuaktide kannetes 
tehtud muudatustest ja nende parandamisest teatatakse oblasti, krai või 
vabariiklikule perekonnaseisuorgani arhiivile.

5. Perekonnaseisuorganite keeldumise peale perekonnaseisuaktide 
kannete muutmisest või parandamisest võib kaevata avaldaja elukoha 
järgsesse rahvakohtusse.

6. Alaliselt välismaal elavad Nõukogude kodanikud esitavad avaldu
sed muudatuste tegemiseks perekonnaseisuaktide kannetes või nende pa
randamiseks NSV Liidu konsulaarasutuste^ välismaal.

Välismaal asuvate NSV Liidu konsulaarasutuste taotluste alusel teeb 
kannetes muudatusi ja parandab neid kande asukoha järgne perekonna
seisuaktide osakond (büroo).



7. NSV Liidu territooriumil elavate ja NSV Liidu perekonnaseisu
organites perekonnaseisuakte registreerinud välismaalaste ning koda
kondsuseta isikute perekonnaseisuaktide kannetes muudatuste tegemine 
ja nimetatud välismaalaste ning kodakondsuseta isikute perekonnaseisu
aktide kannete parandamine toimub üldistel alustel.

8. Avaldused perekonnaseisuaktide kannete taastamiseks esitatakse 
avaldaja elukoha järgsele rajooni (linna) töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomitee perekonnaseisuaktide osakonnale (büroole).

9. Perekonnaseisuaktide kannete taastamine toimub dokumentide esi
tamisel, mis tõendavad, et vastav kanne oli varem olemas.

Kande kaotsiminek peab olema tõendatud kaotsiläinud kande asukoha 
järgse oblasti, krai või vabariikliku perekonnaseisuorgani arhiivi poolt.

Sünnikande taastamisel tehakse vajalikel juhtudel arstlik läbivaatus 
isiku vanuse kindlakstegemiseks, kelle kohta kannet taastatakse.

Esitatud dokumentide ja kontrolli tulemuste alusel koostab avaldaja 
elukoha järgne perekonnaseisuaktide osakond (büroo) otsuse kaotsiläinud 
perekonnaseisuakti-kande taastamise (või taastamisest keeldumise) kohta, 
mis kuulub kinnitamisele rajooni (linna) töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomitee poolt.

10. Kui kaotsiläinud kande taastamine perekonnaseisuorganite poolt 
ei ole võimalik, tuvastatakse perekonnaseisuakti registreerimise fakt 
kohtu korras.

11. Taastatud perekonnaseisuakti-kande registreerib kaotsiläinud 
kande asukoha järgne rajooni (linna) töörahva saadikute nõukogu täitev
komitee perekonnaseisuaktide osakond (büroo).

Taastatud kande alusel kirjutatakse välja tunnistus perekonnaseisu
akti registreerimise kohta, mis antakse välja avaldajale või saadetakse 
perekonnaseisuaktide osakonda (büroosse) kätteandmiseks avaldajale 
tema elukohas.

Taastatud kande teine eksemplar saadetakse oblasti, krai või vaba
riiklikku perekonnaseisuorgani arhiivi.

12. Alaliselt välismaal elavad Nõukogude kodanikud esitavad aval
dused perekonnaseisuaktide kannete taastamiseks NSV Liidu konsulaar- 
asutustesse välismaal.

Välismaal asuvate NSV Liidu konsulaarasutuste taotlusel taastavad 
kandeid perekonnaseisuaktide osakonnad (bürood), kus vastav kanne va
rem olemas oli.

13. NSV Liidu territooriumil elavate ja NSV Liidu perekonnaseisu
organites perekonnaseisuakte registreerinud välismaalaste ja kodakond
suseta isikute perekonnaseisuaktide kannete taastamine toimub üldistel 
alustel.

14. Perekonnaseisuaktide kandeid võib annulleerida kohtuotsuse alu
sel, taastatud ja korduvalt koostatud kandeid aga — kohtuotsuse või 
oblasti, krai või vabariikliku perekonnaseisuorgani otsuse alusel.

Kannete annulleerimisest teatatakse isikutele, kelle avalduste alusel 
perekonnaseisuakt oli registreeritud, samuti oblasti, krai või vabariikli
kule perekonnaseisuorgani arhiivile.

Perekonnaseisuakti annulleeritud kande alusel väljaantud tunnistus 
võetakse ära.



15. Vastavalt käesolevatele põhisätetele «Perekonnaseisuaktide kan
nete muutmise ja taastamise eeskirjad» kehtestatakse liiduvabariikide 
ministrite nõukogude poolt kooskõlastatult NSV Liidu Siseministeeriumiga.

Il
16. Perekonnaseisuaktide registreerimise raamatute esimesi eksemp

lare, mis õn koostatud antud rajooni (linna) territooriumil, samuti meet- 
rikaraamatuid, mis õn koostatud enne perekonnaseisuorganite moodusta
mist, hoitakse rajooni (linna) töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee 
perekonnaseisuaktide osakonna (büroo) arhiivis.

17. Perekonnaseisuaktide registreerimise raamatute teisi eksemplare 
ja meetrikaraamatuid, mis õn koostatud antud oblasti, krai, vabariigi ter
ritooriumil, hoitakse oblasti, krai või vabariiklikus perekonnaseisuorgani 
arhiivis.

18. Perekonnaseisuaktide registreerimise raamatuid, mis õn koostatud 
välismaal asuvate NSV Liidu konsulaarasutuste poolt, hoitakse Moskva 
oblasti perekonnaseisuaktide osakonna arhiivis.

19. Perekonnaseisuaktide registreerimise raamatuid ja meetrikaraa
matuid hoitakse perekonnaseisuorganite arhiivides 75 aastat, arvates 
nende koostamise ajast. Selle tähtaja möödumisel antakse raamatud hoiule 
riiklikku arhiivi.

20. Perekonnaseisuaktide registreerimise raamatute ja meetrikaraa- 
matute perekonnaseisuorganites hoidmise tingimused, samuti nende raa
matute riiklikku arhiivi hoiule andmise korra määravad kindlaks liidu
vabariikide ministrite nõukogud kooskõlastatult NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu juures asuva Arhiivide Peavalitsusega.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
334 Eesti NSV teenelise treeneri nimetuse andmise kohta

Teenete eest noorte sportlaste meisterlikkuse tõstmisel ja seoses üle
liidulise kehakultuurlaste päevaga Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

Anda Eesti NSV teenelise treeneri nimetus:
Harri Voldemari p. Arumeelele.
Mihhail Feodori p. Bobritskile.
Feliks Osvaldi p. Hiiele.
Jüri Jüri p. К u r u 1 i 1 e.
Aleksander Karli p. Lohule.
Raimund Aleksandri p. Pundile.
Märt Edmund! p. Sepikule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 7. augustil 1969. Nr. 342.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

335 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. septembri 1961. a. määruse 
nr. 388 «Võõrkeelte õppimise parandamisest» osalise muutmise 
kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. septembri 1961. a. mää

ruse nr. 388 (ENSV MK 1961, nr. 33, art. 129) punkti 2 alapunkti «f» teine 
lõige järgmiselt:

«Lubada rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitev
komiteedel luua alates V klassist lisarühmi võõrkeelte õpetamiseks juhul, 
kui seda ei ole võimalik korraldada tavalistes rühmades: üldharidusliku 
keskkooli IX—XI klassis, kuhu õpilased tulevad eri koolidest ja õn õppi
nud erinevaid keeli; õpilastele, kes õn algklassides ja lasteaedades õppi
nud võõrkeelt; vähem levinud võõrkeelte õpetamiseks ja teistel erand
juhtudel.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 12. augustil 1969. Nr. 347.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU KORRALDUS
Töölisnoorte koolide õpilaste üleminekueksamite ajaks tööst 

S vabastamise kohta
Lubada Eesti NSV Haridusministeeriumil vabastada õhtuste (vahe

tuse-, hooajaliste) ja mittestatsionaarsete üldhariduslike töölisnoorte koo
lide V, VI, VII, IX ja X klasside õpilased üleminekueksamite ajaks tööst 
4 päevaks, säilitades neile keskmise töötasu põhitöökohal ja vähendades 
36-lt 28-ni tööst vabu päevi, mida antakse 50% keskmise töötasu säili
tamisega vastavalt Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. novembri 1959. a. 
määrusele nr. 433 «Lühendatud tööpäeva või lühendatud töönädala kehtes
tamisest isikutele, kes tootmistööd katkestamata edukalt õpivad töölis- ja 
maanoorte koolides — õhtustes (vahetuse-, hooajalistes) ja mittestatsio
naarsetes üldhariduslikes keskkoolides» (ENSV Teataja 1959, nr. 57, 
art. 309).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja A. GREEN 

Tallinn, Toompea, 11. augustil 1969. Nr. 714-k.

INDEKS 78280
Väljaandja- Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 

0,75 trükipoognat. Tellimuse nr. 863.
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

Köstrel f eksemplar


